tprefeítura 1flunícípaL de Coronel t7Jívida
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

LEI N. o 1.290/93

DATA:3 o • 11. 93

SÚMULA : Denomina Rua no Loteamento Jardim pri
mavera 11.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
raná, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. lQ) - Fica denominada HORÂCIO CASA-
I a rua Projetada "C", localizada no Loteamento Jardim Primave-

Art. 2Q) - Esta Lei entra em vigor na
~a de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coro-
: Vivida, Estado do paraná, aos 30(trinta) dias do mês de Novembro
1.993, 105Q da República e 38Q

"J.UtJ>"
Ogliari
MUNICIPAL

~stre-se e Publique-sei

KOSOS~Y1·
TO DE ADMINISTRAÇÃO